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Volitve v svet četrtne skupnosti 
   

 

Četrtna skupnost Jarše Proporcionalni - 1 VE
   

 

Izidi glasovanja (po VE) 
 

 

 

  

                      

 

VOLILNA ENOTA 61 
 

                      

 

Skupno število mandatov: 15 
 

                      

 

Izžrebana 
številka 

Ime liste 
 

Število 
glasov 

Odstotek 
glasov(%) 

 

Število 
izvoljenih 

 

Število za 
žreb 

  

 

9 
 

LISTA ZORANA JANKOVIĆA 
 

1.652
 

40,84
  

8
  

0
    

 

7 
 

GIBANJE SVOBODA 
 

806
 

19,93
  

3
  

0
    

 

2 
 

SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA - SDS 
 

506
 

12,51
  

2
  

0
    

 

5 
 

LEVICA 
 

352
 

8,70
  

1
  

0
    

 

1 
 

VESNA - ZELENA STRANKA 
 

241
 

5,96
  

1
  

0
    

 

6 
 

NOVA SLOVENIJA - KRŠČANSKI DEMOKRATI 
 

203
 

5,02
  

0
  

0
    

 

4 
 

SOCIALNI DEMOKRATI 
 

163
 

4,03
  

0
  

0
    

 

8 
 

SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 
 

88
 

2,18
  

0
  

0
    

 

3 
 

DOBRA DRŽAVA 
 

34
 

0,84
  

0
  

0
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